Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

лицей № 4
имени 57-го отдельного зенитного артиллерийского дивизиона

противовоздушной обороны

350058 г. Краснодар, ул. Бургасская, Тел. 2334844 E-mail: school4-05@kubannet.ru
29 факс 235373

ПРИКАЗ

Л Xх ЛЛ 2020 года

Об организации работы школьного спортивного клуба «Олимпик» на
базе МБОУ лицея № 4 в 2020-2021 учебном году

В целях обеспечения работы и активизации спортивно-массовой и вне
классной работы с учащимися МБОУ лицея №4 в 2020/21 учебном году, и на
основании письма Управления образования города Краснодара от 19.10. 2007
года № 16-15-7990 «О создании школьных спортивных клубах»
приказываю:
1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учре
ждения муниципального образования город Краснодар лицея № 4 имени 57-
го отдельного зенитного артиллерийского дивизиона противовоздушной обо
роны школьный спортивный клуб «Олимпик».
2. Утвердить Совет спортивного клуба «Олимпик» в составе:

- председатель Совета спортивного клуба - учитель ФК Дойнова Т.Л.;
- заместитель председателя Совета спортивного клуба - учитель ФК

Кузнецова М.А.;
- секретари - учителя ФК Волова Е.В., Квитко Н.Н., Карасова А.В.;
- председатель судейской коллегии - учитель ФК Дамирова А.В.

3. Председателю спортивного клуба Дойновой Т.Л. разработать и утвердить
годовой календарный план, план спортивно-массовой работы спортивного
клуба МБОУ лицея №4 «Олимпик», график секционной работы.
3. Учителям физической культуры и ответсвенным за проведение спортивно
массовых мероприятий проводить инструктаж по технике безопасности и пра
вилам поведения ^участниками мероприятия до проведения, во время прове-
дения и после спрртивногр мероприятия, учебно-тренировочных занятии.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директШз^МБОУ лрще^^^О
е°9оаи1°й м

fr и Н

М.В. Лушникова

С приказом ознакомлены:

1. Дойнова Т.Л.
2. Дамирова А.В. < ;
3. Волова Е.В. v
4. Карасова А.В. "
5. Квитко Н.Н.
6. Кузнецова М.А. ' 0

	H:\Мой диск\Сайт\about\10_vr\4_sportivno-massovaya-rabota\Приказ 1 стр.pdf
	H:\Мой диск\Сайт\about\10_vr\4_sportivno-massovaya-rabota\Приказ 2 стр.pdf

		2021-12-10T02:17:43+0300
	Капустина Людмила Борисовна